
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/199/2014 
Rady Gminy Mirów 

 z dnia 25 kwietnia 2014r. 
 

w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady korzystania z gminnego obiektu  
sportowego położonego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Bieszkowie Dolnym. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz 594 z póżn. zm. ) i art. 27 ust. 1  ustawy z dnia 
 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 z póżn. zm. ) Rada Gminy Mirów uchwala 
co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Uchwala się regulamin określający zasady korzystania z  gminnego obiektu sportowego: 
- boisko sportowe położone  przy Publicznej Szkole Podstawowej w Bieszkowie Dolnym – 
załącznik nr 1 
  
 
 

§ 2 
Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mirów i na terenie boiska.  
 
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów 
 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                          Załącznik Nr 1   
                                                                                                          do uchwały Nr XXXIX/199/2014 
                                                                                                          Rady Gminy Mirów  
                                                                                                          z dnia 25 kwietnia 2014r.  

 
 

Regulamin korzystania z boiska sportowego położonego przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Bieszkowie Dolnym 

 
1. Osoby przebywające na imprezie są zobowiązane zachowywać się w sposób nie zagrażający 

bezpieczeństwu innych osób. 

2. Osoby przebywające na imprezie są zobowiązane zachowywać się w sposób nie zagrażający 

mieniu klubu sportowego oraz mieniu osób uczestniczących w imprezie. 

3. Na terenach sportowych nie mogą przebywać osoby będące pod wpływem alkoholu lub 

innych środków odurzających i psychotropowych. 

4. Kategorycznie zabrania się wnoszenia na obiekt alkoholu oraz jego spożywania. 

5. Osoby przebywające na imprezie nie mogą posiadać niebezpiecznych przedmiotów                

i narzędzi takich jak: broń palna, gazowa oraz inne niebezpieczne przedmioty                          

i wyroby pirotechniczne mogące być zagrożeniem dla zdrowia i życia uczestników imprezy 

sportowej. 

6. Podczas imprezy osoby powinny przebywać na trybunach lub miejscach wyznaczonych na 

terenach rekreacyjnych oraz ciągach pieszych. 

7. Zabrania się wbiegania na płyty boiskowe, bieżnię oraz jazdy rowerami na obiekcie,               

a także wprowadzania i wypuszczania psów. 

8. Zabrania się zaśmiecania trybun i terenu przed trybunami poprzez wrzucanie petard czy 

ulotek oraz innych przedmiotów. 

9. Osoby przebywające na imprezie winni poddać się kontroli odzieży i bagażu jeżeli zażąda 

tego służba porządkowa. 

10. Osoby nie posiadające uprawnień do przebywania na imprezie sportowej albo zakłócające 

porządek tej imprezy powinni na wezwanie służb porządkowych opuścić obiekt. 

11. W przypadku zakłóceń porządku podczas imprezy należy podporządkować się wezwaniom 

służb porządkowych łącznie z poddaniem się ustaleniu tożsamości. 

12. W przypadku zakłóceń porządku podczas imprezy należy podporządkować się wezwaniom   

i instrukcjom udzielanym przez kierownika służb porządkowych. 

13. Czynne uczestnictwo w bójkach czy niszczeniu mienia podlega karaniu za wykroczenie z art. 

50, 51, 52A, 124, 143 kodeksu wykroczeń. 

 


